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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72217008P

2. Data e Regjistrimit 17/10/2007
3. Emri i Subjektit SALI ELEKTRIK shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia Nr. 14, Rruga Deshmoreve, 
( Prane qendres Galaktik). 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te te gjithe 

artikujve industriale, kabllore, , telave (baker, 
alumin)elektrike, pajisjeve, elektrike, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, duhane, cigare, konfeksione, pjeseve te kembimit 
per te gjitha mjetet motorike, makineri e pajisje, servis 
automjetesh, punime ne sistemin e sinjalizimeve dhe 
elektrike, centrale hidraulike, centrale termike, impiante per 
prodhim energjie alternative, impiante elektrike per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, impiante dhe linja 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, televiziv, citefoni dhe 
mirembajtje e tyre transformatoreve, panele, kuadro 
etj.Transpor nderkombetar, rrugor per vehte per te trete dhe 
me qera.
Bardhyl Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2017                Deri: 18/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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100.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 7, 
Kashar, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Iveco 
me targa AA 988 XY Durres Durres  DURRES Automjet tip 
Citroen i bardhe me targe AA 511 VA Fier Fier  FIER Sheqi 
i Vogel, Rruga "Leonardo Murialdo, Nr.15. Vlore Vlore  
VLORE Vlore Lagjia 28 Nentori ,Ndertese- Godine 1 
Kateshe mbi  toke,siperfaqje totale 989 m2 zona Kadastrale 
nr 8605. Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO FIAT 
ngjyre e Bardhe me Targe AB 954 OJ  me Adrese Tirane 
1001Durres Durres  DURRES Furgon MERCEDES BENZ  
SPRINTER  ngjyre e Bardhe me Targe AB 590 NR Tirane 
Tirane   Automjet Ford  për transport të përzier  me Targe 
AB240HC Tirane  Kashar KASHAR Automjeti me Targe 
AA 558 SX, marka Renault ngjyre gri. Durres Durres  
DURRES Rimorkio AER 934 Durres Durres  DURRES 
Sprinter AA 432 RL Durres Durres  DURRES Volvo AA 
995 RH Tirane Tirane  TIRANE Furgon MERCEDES 
BENZ  SPRINTER  ngjyre e Bardhe me Targe AB 235 NJ 
1001Vlore Vlore  VLORE Automjeti me Targe AA 351 BY, 
marka Mercedes Benz ngjyra e bardhe. Fier Fier  FIER 
Automjeti me Targe AA 986 BZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALI ELEKTRIK
E-Mail: info@sali.al  
Telefon: 0682055854  
Të Tjera: Depozitim i vendimit date 28.03.2010, ku u vendos 
emerimi i Z.Bujar Osmani ekspert kontabel i regjistruar me 
liçense nr. 70,per auditimin e bilancit kontabel dhe 
pasqyrave financiare per ushtrimin  e mbyllur me date 
31.12.2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101624-10-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AFE09A-3F6D-4BFE-A693-4DA4D42D78A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBDD73F-2CCE-48D8-AB91-8D5E92E63FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A1E8E3-BC1B-493A-B3DE-E70AFBCD145B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:38563, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-31-KK-izmiri-20-12-20070009.pdf

2. 16/10
/1998

Numri i Vendimit:20160, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "BARDHI ELEKTRIK" ; Forma 
juridike: Shpk ; Data e regjistrimit: 16.10.1998 ; Data e themelimit: 17.08.1998 ; Kapitali: 
100.000 leke ; Ortaket: Bardhyl Sali ; Selia: Vlore, Lagjia "Isa Boletini", Rruga "Sadik 
Zotaj" ; Kohezgjatja: 10 vjet ; Administratori: Bardhyl Sali ; Objekti: Tregtimin me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, materialeve elektrike 
dhe te ndertimit, paisje hidrosanitare dhe hidraulike, paisje elektroshtepiake, tregtimin me 
shumice dhe pakice te konfeksioneve, import- eksportin e tyre. Transportin detar dhe 
rrugor me mjetet e veta dhe te treteve. Shoqeria mund te bashkepunoje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saji.

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-39-NM-30-November-20070020.pdf

3. 11/09
/2000

Numri i Vendimit:20160/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise "BARDHI ELEKTRIK" shpk z. 
Bardhyl Sali date 28.08.2000 ne te cilin eshte vendosur:  1. Shitja e 30% te kuotave te 
shoqerise ortakut te ri z. Refat Sali.  2. Kontraten e shitjes se kuotave legalizuar prej 
noteres Jetmira Veraj ne daten 28.08.200 me nr.1011 rep dhe nr. 510 kol ku dhe eshte 
pasqyruar, realizuar shitja e kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-39-NM-30-November-20070020.pdf

4. 08/11
/2006

Numri i Vendimit:20160/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise "BARDHI ELEKTRIK" 
shpk legalizuar date 30.10.2006 prej Noteres Jetmira Veraj me nr. 1991 rep, ne te cilen 
eshte vendosur: Ortaku Refat Sali te shese 30% te kuotave te kapitalit te shoqerise z. 
Bardhyl Sali kundrejt nje cmimi prej 30.000 leke duke u bere z. Bardhyl Sali zoterues i 
100% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-39-NM-30-November-20070020.pdf

20/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109670-12-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B125E811-C204-4657-AE72-D08466BB8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F50760D-6969-47FD-A63B-5D08577A6F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F50760D-6969-47FD-A63B-5D08577A6F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F50760D-6969-47FD-A63B-5D08577A6F9D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia, Ish Parku i Tregetise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118572-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "24.400.000,00"          u be            "61.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "61.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.400,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055854")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SALI ELEKTRIK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.640.000,00")            u be              ("36.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("600,00")            u be              ("36.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.760.000,00")            u be              ("24.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Sali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("400,00")            u be              ("24.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152282-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44892B6-7D4D-46F1-AF4E-3DEB7E914B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB360E-DC59-469A-BA60-EC258736C834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7766DAC7-931F-40AA-9354-173780D03176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7766DAC7-931F-40AA-9354-173780D03176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7A911F-620F-4ED7-8A6A-5D0F249058A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8077A29-FE07-46C7-A8A2-AD968E6C2A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67526DA-4E52-4D1B-B771-0E82E3791BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67526DA-4E52-4D1B-B771-0E82E3791BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A04F033-31D0-4F90-A548-361A836FF742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5D8AB2-034B-4F02-8D53-4C90FFECCA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB86006-65DE-4389-8F52-4DA9EF6395BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF39BDF-9113-4ABF-8CE9-56EA8328C2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5150F0-DCA9-4AB5-B5B0-A367B0BB4F18
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Bilanci Kontabël

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166981-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me Targe TR 8269 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me Targe TR 5259 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Volvo me Targe VL 6109 C me Rimorkio VL 6113 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mercedes Benz me Targe VL 6251 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216218-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Mercedez Benz ma targe VL 8231 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mercedes 
Benz me Targe VL 6251 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258756-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen, me targe TR 4085 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366637-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9339895E-7C5C-4353-857B-F902E944FBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC5CF22-25D6-4ABF-8488-7C2D8F7CA903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7225F72-D1E5-4076-9946-E355FBC058F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF4059A-E510-4242-BD2A-0B838CA28124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7765489A-6B17-4AFA-AFDE-10A4B6D065C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FEC5B-B7A9-4604-9F69-51C165B62A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09134C69-D1E4-4628-8A6F-2F913A4C4C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F094F0-D129-4F0F-82E5-5C9E9C5D8F3A


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheqi i Vogel, 
Rruga "Leonardo Murialdo, Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386450-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit date 28.03.2010, ku u 
vendos emerimi i Z.Bujar Osmani ekspert kontabel i regjistruar me liçense nr. 70,per 
auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin  e mbyllur me 
date 31.12.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456876-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Prane Aquario,Shkozet, Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km 7, Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 7, Kashar, prane QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635128-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 20.12.2011,per 
mbylljen e nje adrese sekondare dhe hapjen e nje adrese tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Mercedes Benz me targe AA 284 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
Mercedez Benz ma targe VL 8231 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F77A5DB-1471-4A8C-BC7A-B6B01B62B8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AFF7FD-0CD5-4463-BD85-BE842A99EFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C15D9A-E4BB-4C23-BEDF-75E45F60C8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354D82D1-5614-4062-B327-D00A335E52A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C527799-F313-4B05-A89F-196706DF4656
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723309-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se oartakeve, date 
10.03.2012, per emerimin e Bujar Osmani ne funksionin e ekspertit kontabel, per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748961-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti tip Volvo me targe AA 802 DL dhe Rimorkio AAR 370;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
Volvo me Targe VL 6109 C me Rimorkio VL 6113 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769965-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 07.05.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.  
Objekti ishte            ("Import-Export te materialeve dhe pajisjeve elektrike dhe industriale, 
etj")          u be            ("Import-eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te te gjithe 
artikujve industriale, kabllore, , telave (baker, alumin)elektrike, pajisjeve, elektrike, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, duhane, cigare, konfeksione, pjeseve te kembimit 
per te gjitha mjetet motorike, makineri e pajisje, servis automjetesh, punime ne 
sistemin e sinjalizimeve dhe elektrike, centrale hidraulike, centrale termike, impiante 
per prodhim energjie alternative, impiante elektrike per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, radiotelefoni, televiziv, 
citefoni dhe mirembajtje e tyre transformatoreve, panele, kuadro etj.Transpor 
nderkombetar, rrugor per vehte per te trete dhe me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE61555A-B6EA-49D1-9BF1-77AFEB22A02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448FBD6-CEF7-41D0-8A92-93954EC152E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291CA7DC-928B-4051-8C51-F0F7C91EB243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4337778-66D2-40A7-8D3D-AA29E5CFA77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041A6DC-1D9E-4473-A2F8-E4FF79A609B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5575EE3-2052-4BC9-B27A-82B2E09B52CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7047F7-BC15-4D2A-BB66-AAE0F1620231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF0BC2D-3D9F-454B-9931-F5C516ADDEF7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Sali")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2007")            u be              ("06/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Sali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922587-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 239 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936841-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 02.dt. 25.10.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel Z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.03. dt. 15.11.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 09.11.2012 . 
Vlera e Kapitalit ishte            "61.500.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "61.500,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("36.900.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("36.900,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.600.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Sali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.600,00")            u be              ("80.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB80CC1-7F65-4DC2-AE69-16A24B1BC6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA874F-F11F-4B17-92FC-64B214635C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6E5AE-78DE-4D6A-8D0C-F4D9B8171D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB183217-52C0-47FC-9AC1-3A19921AB79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A2839E-B4DC-477A-AC3C-5F1411526D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A2839E-B4DC-477A-AC3C-5F1411526D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099B9FA3-4823-4742-AA1F-08ED0B7996D2
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470462-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.05.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me Targe AA 931 JF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521141-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772291-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815068-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 26.12.2014, ku eshte 
vendosur: Fitimi i bilancati financiar 2013 ne shumen 29 313 848 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD37B01C-FABB-41BA-96C5-409941730744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76ACDA7-47D3-4C50-AF67-467A8E7C4036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7FD4C4-6E2B-473A-BE52-CE51CDD17623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7FD4C4-6E2B-473A-BE52-CE51CDD17623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E88593-829A-481C-81E1-A7FF332AAC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1BF22F-FF94-407A-82A6-A95D1C2CD4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09726840-2FDE-441A-9ACF-C93668B0DC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09726840-2FDE-441A-9ACF-C93668B0DC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1D826-7468-4C23-8FF9-31A45E7BF841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFDA428-25AD-4A1F-ABF6-36FB9A5B2D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF976B53-484B-4722-988B-5D57EC9DF39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5D421F-6CDD-40D5-AD0A-768CE3838231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6C3878-A9EB-4FB7-AA06-9E9074A5CD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0B4D3C-C015-45B8-A308-CA3D7FAA1F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB3AFD-1BBA-4F5C-9F71-0185D26E904E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B048D9-CA6B-46F1-8107-5153DDE1A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13659789-3916-4B59-9FA0-8DB16F006D4C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870877-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.01.2015 per emerimin e 
ekspertit kontabel Z. Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094978-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132528-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187132-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CB9A9B-9E79-42D4-8837-02A730017476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CB9A9B-9E79-42D4-8837-02A730017476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D142D14A-FEE0-4C12-BC65-59075FC33771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE85DF9E-B5E7-4968-9A81-82DC24C87396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DC29B1-5B25-4678-9CBD-9FFA7B16816A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7155D42-08FB-4DC5-9BB2-A774D40198C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D0329F-0C10-4791-8FF3-D2C9BCBA1B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D0329F-0C10-4791-8FF3-D2C9BCBA1B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73C031F-73DA-4662-91C0-2D6C902E895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491384B5-E24F-420F-BE77-AF737A204CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC93C365-39E1-40F5-9B5B-BBA17F025DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35CE98A-73CA-44E9-A5D3-BFD2CF715723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CCC98E-3078-4A91-9903-11A1C60821AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAEB26A-E48A-4E5C-A890-784281DC5C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5DEFD8-DB39-48E4-9B46-7CB0964480BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C2C88E-C8BC-45FF-BAE4-01BF0301738D
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450748-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.12.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me Targe TR 8269 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875858-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969289-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093587-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit, date 05.01.2016  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Rruga Deshmoreve, ( Prane qendres Galaktik).;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Prane Aquario,Shkozet, Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D57945-9954-4B5F-B133-3B7CE1B880E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF6CB92-83EF-4E3F-AD89-413D51B4D9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF6CB92-83EF-4E3F-AD89-413D51B4D9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCBBFF0-B7F4-4DF1-8D59-9F8AE84B67BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F871E48-EEEB-4570-85EE-B31B1D4493F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060A4F8C-E206-4DBF-B0D7-C7D9188829CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDE7FFC-3F2E-4D63-ACFE-D900AF235EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA98D63E-AB8C-4C52-AD65-94611238A31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD8B4A-5CAF-4174-B716-B5F759A257ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF453F12-68AF-4A84-B6EF-EBD72E8C98EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF453F12-68AF-4A84-B6EF-EBD72E8C98EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235F7A9A-5A94-48A7-BB56-DDD3200F8B74
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109447-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212203-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Lefteri Kushta, eksperte kontabel e regjistruar, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273997-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  04.05.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sprinter AA 432 RL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712D6832-423B-4BCA-B652-4240EC3FA851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1189BF0-4A1B-47C3-8566-6C62C3196518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1189BF0-4A1B-47C3-8566-6C62C3196518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3307658-39A5-4983-BC9C-8675C457ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758DFDCF-7A14-489B-BDA0-E0F85C5D9247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA603B-2F3E-4315-834C-21335AE97D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA603B-2F3E-4315-834C-21335AE97D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64703059-3B3B-49AF-A626-2AF783F5BB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0993C01-709F-4649-821F-5CCA2F895788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B19EB60-FE95-4C42-8247-7348449F9975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67A13FD-A7F2-4BAD-AA8B-982C3034F8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF30BF5B-5086-4BA4-8EF8-A315CAA8CDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22318CD-CC8F-4978-8680-B72DA70C3DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C317AD-573F-40CF-97F2-DF6CA1A3942B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6876EA81-7293-47BB-9EE5-E6844DFA929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E38553C-D102-4C73-B59D-FB7828507105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB29D0A-EF51-4316-B86A-41143B4C8622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB29D0A-EF51-4316-B86A-41143B4C8622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6A2037-E0E6-4B53-9845-5199127CB26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844AD4C6-9915-41EE-8010-D544155B76F1
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Sprinter AA 433 RL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio AER 934;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volvo AA 995 RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378378-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388376-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Sali")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/05/2012")            u be              ("18/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Sali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2017")            u be              ("18/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539188-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9371C3D-49C5-44DF-9B2A-0A0A54C80F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9371C3D-49C5-44DF-9B2A-0A0A54C80F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE222EF-C0C6-4E47-A755-77E808E8F924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E8F823-26D9-436F-901C-2539EE201B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC45747-5577-46B6-8C86-35C86321FE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EE5174-B7B4-4D9F-9CDC-3DD25425E32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED017671-2A2D-4115-899F-69EA110D66D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F3B9FC-42E4-45CF-A39D-B979E2B76195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25D49B4-074C-4B17-86ED-E0BBCA3C27A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB6A82D-360C-4169-A06D-2E741CCDEE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB6A82D-360C-4169-A06D-2E741CCDEE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805E5B8F-8136-4D2D-BA2F-30E0DC6273B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762B9874-C8A8-403E-90BF-DCE968D26D97
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga e Deshmoreve (Prane Qendres Galaktik);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
tip Volvo me targe AA 802 DL dhe Rimorkio AAR 370;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888321-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997055-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@salielektrik.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Citroen i bardhe me targe AA 511 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141706-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Bujar Osmani si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E04FA9C-6E22-4F96-9908-BDF4FD2DA798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E04FA9C-6E22-4F96-9908-BDF4FD2DA798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A7F44-11CB-4417-B549-FAC53C00A6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5056D4D9-E10A-4599-939A-113E4686272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47928657-ECB3-4300-AD45-573531021EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A91CE45-2A63-4998-9DD7-60044BC30513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D89F2AA-FA6F-4B3E-886A-7467228DECB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD03092-4554-4E36-9CCD-86A075A8E6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB38A9E4-1F42-4637-8B3E-DF25ECE137F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB38A9E4-1F42-4637-8B3E-DF25ECE137F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901F047A-F4DA-4CFB-9021-E9C26EF43075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111B972-D8CF-4924-B5E7-629859408961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111B972-D8CF-4924-B5E7-629859408961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E4B472-D1DC-48B4-BB99-6A21D6BE4F43
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216031-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.06.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco me targa AA 988 XY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me Targe TR 5259 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220054-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 239 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503163-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D4272-3591-47C2-91A9-369681D5573D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2143970D-7578-4E41-A355-464C13D6F505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95154050-6D96-4430-8C91-9FD8B9B88C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95154050-6D96-4430-8C91-9FD8B9B88C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE6E3A-9C88-4868-91DE-084106F718BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE6E3A-9C88-4868-91DE-084106F718BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0881CED3-AFFD-4FC4-A254-F206D9CBE69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADFA3F1-4700-4CAE-9104-5B9D50831486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE3B35-BB05-482D-B5A2-B12D3857EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE3B35-BB05-482D-B5A2-B12D3857EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22B519E-9DBB-4393-8651-B5BFE49E6FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363DE02F-F82F-4E4A-8776-E29EBA21F014
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pagesa e gjobes .pdf
Vendim i Asamblese se ortakeve Sali Elektrik 2019 .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522312-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.04.2019  ku eshte vendosur per 
zvogelimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Osmani , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zvogelimin e kapitalit,  date  16.04.2019 .Depozitimi i vendimit, date 22.04.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zvogelimin te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("120.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564325-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se ortakeve Sali Elektrik Shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45DB5E4-DF31-4E9B-8E4D-C29F3385CEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE97F462-7198-46D4-B1F1-5A453644E76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D14434-36FC-485C-B882-E90B52D32C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51B352E-5926-47C7-B8D2-4F2C12EBF810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A139D8A-F553-4B75-9EBD-0F3F9298D7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8BCCC3-04E3-42BE-8FE7-21CC8D900F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5C9DAE-2012-4F8A-908F-07B95760968D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043DAEFD-5588-4480-950E-255DFA7B7D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B03C25-9374-4F17-974B-323DCD47D2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00F09EC-7BED-44F4-9F3D-49C0B2619ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00F09EC-7BED-44F4-9F3D-49C0B2619ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E28758-0236-42E1-AA40-572E41AA246D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6F625-85B3-476D-A4ED-FA1783549843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7359578-E952-477D-A629-12F8987EF60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BAE3FB-83C4-4501-8BA7-8C2E9F6ECCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76515731-A9D5-4739-82E3-F661C0B4F1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE62072-AF39-4538-9813-0E8FE45415ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9311D2-9100-408C-A819-5C3CFFC5DEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4072206F-0204-4599-AA3E-7BBA0A317227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608D1DD4-D850-4BE9-B54F-59D08D380BDA
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26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649752-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje e tre (3) adresave dytësore dhe mbyllje e një (1)adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me Targe AA 558 SX, marka Renault ngjyre gri.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti me Targe AA 351 BY, marka Mercedes Benz ngjyra e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targe AA 986 BZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me Targe AA 931 JF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654096-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2021, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Mercedes Benz me targe AA 284 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen, me targe TR 4085 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790291-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjoba.pdf
Vendim i Asamblese se ortakeve Sali Elektrik Shpk 30.06.21.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti ecurise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1947D8D9-E34F-4BE7-939E-E98EBEC11F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1947D8D9-E34F-4BE7-939E-E98EBEC11F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2006792-4AC4-4E29-98CF-EE9FBA1BE0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA447A-64F8-4A2B-900A-B424D766BAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA447A-64F8-4A2B-900A-B424D766BAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914DCB80-8053-44F7-8108-EF7282B2E3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630B90F7-1D15-4A70-805D-6AF616A26B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5773BA1-136F-4950-96F4-E3759B16E072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA662A-E68B-487C-898D-6B84B80390B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA48B28-D963-46BE-BD5E-9B6078676978
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Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Raporti pagese institucioneve publike.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958176-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se ortakeve Sali Elektrik Shpk 30.06.22.pdf
Raporti ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Shenime shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Raporti pagese institucioneve publike.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972815-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.07.2022 ku është vendosur: Emërimi i z. Bardhyl Sali, si administrator, për një periudhë 
5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Sali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("18/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139127-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 30.05.2023 per hapje drese dytesore
E-Mail ishte            ("info@salielektrik.al")          u be            ("info@sali.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Ford  për transport të përzier  me Targe AB240HC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1549343-D95C-4555-B72A-37C6D038B577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AFBC2A-0CE7-4973-A408-9781FD3F379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156860E7-8134-4F87-84A5-7624821C30EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F89DB6D-8EEA-4ACC-8217-AC85B4B21C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52890342-141D-4B3E-AE11-2030462AE351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ACC591-2B54-42FE-AAB9-C75E5B0D20B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C39049-80FC-4DE2-B656-1E6081FC3BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720CE9B6-B7AF-49EF-B5F7-498EFF7E25AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E7A8BE-D7B0-4D4E-8106-D224AF3BADF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC562089-CCCF-4896-8E9F-AA833BACF32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5D0B14-2791-4A3A-B60A-22B3596FCE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5E8CD7-762E-42A0-8448-C21842E294C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34060A74-B5EA-4151-89A3-148F82B34164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8622B1-AAC7-4FD5-9CF0-1E3F5ED69F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9988AE9D-60C4-4896-AC94-51ABB71FCBC7
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31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182053-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimiAsambleseseortakeveSaliElektrikShpk...pdf
Raportiecurise.pdf
Raportipageseinstitucionevepublike.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236332-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2024 ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore 
Lagjia 28 Nentori ,Ndertese- Godine 1 Kateshe mbi  toke,siperfaqje totale 989 m2 
zona Kadastrale nr 8605.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia, Ish Parku i Tregetise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263348-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiecurise.pdf
VendimiAsambleseseortakeveSaliElektrikShpk...pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Raportipageseinstitucionevepublike.pdf

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270269-04-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CDA8F9-D7A2-41C6-9B5B-31E1D26B2412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F22766-C437-40B5-8F45-2DC0C9BF6BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EE874F-B14F-45CE-B638-ECD4396E16A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1BB7AE-491F-46E8-BF97-B517930E2B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDE99AA-D9D2-4C09-B542-C715A254C99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EECB331-D21D-4412-9081-30407B223967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0A379D-1682-41A6-92B7-B95B57A7838D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEFC97E-50E2-412F-9AF0-BA669EF09BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E750193F-D905-4AE2-A548-D207B6F5F5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF783DA-9110-438D-B2A6-437383241D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C37003-BD07-4D38-A96F-D21C3E747ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E821BAA-47B5-41C5-8DE1-CF34AD6CF96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B56FE8D-CFE2-4FCA-A8C8-E5FD28DF54DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2136C1-9DCD-4670-882F-307EFAAF93A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AE89B0-D2D8-48E9-A363-1FA6E7E6D667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39E724C-8956-4C65-932E-D399EE5D01C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829C4638-7881-429B-84BF-299318582EEE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga Refat Sali 
te Bardhyl Sali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Refat Sali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("120.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275955-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 19.04.2024, ku eshte 
vendosur hapja e 2 adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon MERCEDES BENZ  SPRINTER  ngjyre e Bardhe me Targe AB 590 NR;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ  SPRINTER  ngjyre e Bardhe me Targe AB 235 NJ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sprinter AA 433 RL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278990-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga e Deshmoreve (Prane Qendres Galaktik);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B27E777-4CEB-4693-B9BC-7921B8ED4514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AF7C42-AC2E-43BF-872D-8D992179BF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AB291E-A1EE-490E-9DA1-F12ED0909A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2B9320-6C2C-4474-8FBC-8252837C6404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3FDDE2-E2C3-4087-9B59-F6D22F1CE4EF
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07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297701-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 06.06.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO FIAT ngjyre e Bardhe me Targe AB 954 OJ  me Adrese Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63926E86-5889-4A29-BEB3-1D9DC1B51DE6

